[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26.04.2024г.                            № 12
О выплате ежемесячной премии за выполнение важных и сложных заданий  Главе муниципального     образования Лехминского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области  за апрель 2024 года
Заслушав и обсудив отчет, представленный, Главой муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  о результатах своей деятельности за апрель 2024 года, Совет депутатов  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
        РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Борисовой Нины Викторовны о результатах своей деятельности за апрель месяц 2024 года (выполнение должностных обязанностей в условиях особого режима и графика работы, выполнение должностных обязанностей вне места нахождения основного рабочего места).
         2. Выплатить ежемесячную премию за выполнение важных и сложных заданий Главе муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в сумме – 10 371,00 (десять тысяч триста семьдесят один) рубль 00 копеек.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                    Н.В. Борисова
Отчет о проделанной работе за апрель месяц 2024 года

В апреле месяце 2024 года проводились следующие работы:

- грейдерование дорог в населенных пунктах Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

- обеспечение населения д. Лехмино, ст. Канютино, д. Болышево и с. Нахимовского баллонным газом;

- замена и установка фонарей уличного освещения в населенных пунктах Лехминского сельского поселения;

 - ремонт водопроводных сетей на ст. Канютино;
- контроль за капитальным ремонтом водопроводных сетей д. Лехмино, ст. Канютино, д. Болышево, д. Каменец.